[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
От 19.03.2019 № 5/64

Об отказе включения нестационарного

торгового объекта в утвержденную схему
размещения нестационарных объектов
розничной торговли

Рассмотрев обращение Префектуры Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы по вопросу внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории поселения Рязановское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Отказать в размещении нестационарного торгового объекта розничной торговли «Тележка» (мороженое, горячие напитки, выпечка) по адресу: пос. Знамя Октября у д.31 стр.2, в связи с достаточным количеством объектов стационарной торговли с данной специализацией.
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-аналитической газете «Рязановский вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Левого С.Д.
Глава поселения

С.Д. Левый